
Allegato A 

 

 
 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

 

Direzione generale 
Servizio Affari generali, legali, programmazione finanziaria, credito ed agenzie 

 1/1 

AVVISO DI GARA 

Oggetto: gara con procedura aperta per l’ affidamento del servizio di ideazione, 

programmazione,  organizzazione e  realizzazione  d i un concorso d’immagini 

destinato alle scuole primarie, secondarie di primo  grado, agli istituti tecnici 

agrari della Sardegna e alle scuole aderenti al pro getto Rural4Kids dedicato al 

Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 a titolarità  della Regione Sardegna  e 

dell’evento conclusivo del progetto Rural4Kids (CIG 3868725CDA).  

Il Servizio  Affari generali, legali, programmazione finanziaria, credito ed agenzie dell’Assessorato 

dell’agricoltura e riforma agro–pastorale rende noto che con propria determinazione n. 2730/90 del 

17/02/2012 è stata indetta una gara con procedura aperta per l’affidamento del servizio di 

ideazione, programmazione, organizzazione e  realizzazione  di un concorso d’immagini destinato 

alle scuole primarie e secondarie di primo grado, agli Istituti tecnici agrari e alle scuole aderenti al 

progetto Rural4Kids, dedicato al Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 a titolarità della 

Regione Sardegna e dell’evento conclusivo del progetto Rural4Kids. 

Il servizio dovrà essere reso orientativamente nel periodo compreso tra la stipula del contratto e il 

30 novembre 2012. Le caratteristiche tecniche complete del servizio e le modalità di partecipazione 

e di svolgimento della gara sono precisate nel Bando di gara e nel Capitolato pubblicati sul sito 

internet della Regione Sardegna nella sezione “Servizi alle imprese – Bandi e gare d’appalto”. 

Contatti:  Regione Autonoma della Sardegna - Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-

Pastorale - Servizio Affari generali, legali, programmazione finanziaria, credito e agenzie - Via 

Pessagno, 4 – 09126 Cagliari -  Sito internet: www.regione.sardegna.it; Urp dell'Assessorato 

dell’agricoltura e riforma agro-pastorale: Tel. 0706067034; Fax 0706066286; email: 

agr.urp@regione.sardegna.it; Responsabile del procedimento: Dott.ssa Maria Giuseppina Cireddu, 

direttore del  Servizio Affari generali, legali, programmazione finanziaria, credito e agenzie: 

mgcireddu@regione.sardegna.it. 

Il Direttore del Servizio  

          Maria Giuseppina Cireddu 

 


